
4 
i 	Ministero  dell,E,...).JARCA DA BOLLO 

4 

- 

e delle Finanze 	€16,00 
SEDICl/0G 

ntrate 
00035501 	00008EAE 	W0140811  
111111151120 	211/11/2Q111 11: 	- 

457B-0008B 	ADC94914 
IDENTIFICATIVO : 01160•:1 

REPUBBLICA ITALIANA 
Regione Siciliana 

Assessorato Infrastrutture e Mobilità 
Dipartimento Regionale Tecnico 

Ufficio del Genio Civile - Messina 
•9 

o 

e, 

 
  ‹" 
fra :(03 r

12O C1‘1\

, 

 
"". CONCESSIONI — AUTQRIZZAZIONI : ACQUE — IMPIANTI ELETTRICI 

U.0.06 

IL DIRIGENTE TECNICO CAPO dell'Ufficio del Genio Civile di Messina: 

VISTA la domanda assunta al protocollo di quest'Ufficio in data 11/08/2000 al n. 28602 della ditta 
Luppino Fausto nato a Milazzo il 03/08/1974 c.f. (LPPFST74M03F206Z) intesa ad ottenere la 
concessione preferenziale per derivare acque sotterranee a mezzo pozzo trivellato sito nella particella 
23 (oggi 1076) del foglio di mappa 22 in località Faraone del Comune di Milazzo per uso irriguo;  
VISTA la domanda integrativa assunta al protocollo di quest'Ufficio in data 02/11/2016 al n.104202 
della ditta Luppino Fausto nato a Milazzo il 03/08/1974 c.f. (LPPFST74M03F206Z) in nome proprio 
e per conto di Luppino Marco nato a Milazzo il 21/10/1976 c.f. (LPPMCR76R21F206Y);  
VISTA la domanda assunta al protocollo di quest'Ufficio in data 20/11/2019 al n.226373 con la quale 
il Sig. Luppino Marco nato a Milazzo il 21/10/1976 c.f. (LPPMCR76R21F206Y) chiede di essere 
cointestatario della concessione sopra citata e delega il Sig. Luppino Fausto a firmare tutti gli atti 
relativi la concessione;  
VISTO l'art. 4 del Testo Unico sulla Acque e sugli Impianti Elettrici approvato con R.D. 
11/12/1933, n° 1775;  
VISTO l'art.l della Legge 05/01/1994 n°36 recanti disposizioni in materia di risorse idriche;  
VISTO il D.P.R. del 18/02/1999 n°238 recante il regolamento sulle norme di attuazione della Legge 
05/01/94 n°36; 
VISTO il D.L.vo del 11/05/1999 n°152 recante disposizioni sulla tutela delle acque;  
VISTO il D.L.vo del 18/08/2000 n°258 recante disposizioni correttive ed integrative del D.L.vo del 
11/05/1999 n°152;  
VISTO il parere favorevole, ai sensi del comma 1 bis dell'art. 7 del R.D. 11/12/1933, n° 1775, n. 
15275/ME3341 DAR-GC in data 08/04/2019; 
SALVI I DIRITTI DEI TERZI 

ORDINA 
a)- l'affissione della presente ORDINANZA, unitamente a copia della suindicata domanda, per il 
periodo dal 09 MAR 9070 al 2 8 MAR 3020 all'albo pretorio del Comune di Milazzo e 
all'Albo on-line dell'Ufficio del Genio Civile di essina;  
b)- il deposito per lo stesso periodo di cui sopra, dell'originale domanda e del progetto di massima, 
presso l'Ufficio del Genio Civile di Messina, a disposizione di chiunque abbia interesse a prenderne 
visione nelle ore d'Ufficio; 
c)- che le opposizioni scritte avverse alla richiesta concessione possono essere presentate da 
chiunque abbia interesse all'Ufficio del Genio Civile di Messina, oppure all'Ufficio Comunale presso 
il quale verrà affisso la presente ORDINANZA, entro il periodo di cui al punto a); 
d)- che copia della presente ORDINANZA sia inviata: all'Ass.to Reg.le dell'Energia e dei Servizi di 
Pubblica Utilità — Dip.to Reg.le dell'Acqua e dei Rifiuti Serv. 2 — Palermo;  all'Ass.to Reg.le 
dell'Energia e dei Servizi di Pubblica Utilità — Dip.to Reg.le dell'Acqua e dei Rifiuti Serv. 2 
Osservatorio delle Acque — Palermo; 

Servizio Ufficio del Genio Civile di Messina — Ingegnere Capo Antonino Platania 
Indirizzo: Via A.Saffi n. 35/bis — 98123 Messina Orario e giorni di ricevimento: lunedì — venerdì 10.00-13.00 mercoledì 15.30-17.00 
Recapiti: tel. 090968921 — fax 09096892308 e-mail: geniocivileme@regione.sicilia.it  geniocivile.me@certmail.regione.sicilia.it   
Il Dirigente U.O. 06 Ing. Salvatore Cimino e-mail scimino@regione.sicilia.it  - Stanza n.2.18 - Piano 2 - tel. 09096892398 
Responsabile U.R.P. Dirigente U.O. 01: Ing. Demetrio Vizzari te1.09096892343 e-mail: dvizzari(aregione.sicilia.it   



alli Ass.to Reg.le dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana — Soprintendenza per i Beni Culturali e 
Ambientali — Messina; all'Ente per lo sviluppo Agricolo — Palermo; alla Società Siciliacque S.P.A. —
Palermo; all' Ass.to Reg.le dell'Agricoltura, dello Sviluppo rurale e della Pesca mediterranea — 
Dip.to Reg.le dell'Agricoltura — Messina; al Consorzio di Bonifica 11; all' Ispettorato Ripartimentale 
delle Foreste — Messina; alla DITTA richiedente la concessione; 
e)- che la visita sopralluogo di cui al 1° comma dell'art.8 del T.U. di leggi 11 Dicembre 1933 n°1775 
sulle Acque e sugli Impianti Elettrici, alla quale potrà intervenire chiunque vi abbia interesse, sia 
effettuata per il giorno Q 9 An 202p con ritrovo alle ore 9,00 presso il sito indicato per la 
derivazione. 

U.O. 06 prot. n°3669,2 Messina, li 

Il Funzionario Direttivo 
Geom. Giovanni La Fa ,----ento 21?  

, e 	,;,,, 
tob  

,,  
.a   

Per L'INGEGNERE CAPO 
i.g. 

„ 
(Ing. Antonino Platania) 

'0 '/, 	Dirig 	della U.O. 06 g. /..,,,,r,,,,,, 	o Cimino) 
mile- 

Servizio Ufficio del Genio Civile di Messina — Ingegnere Capo Antonino Platania 
Indirizzo: Via A.Saffi n. 35/bis — 98123 Messina Orario e giorni di ricevimento: lunedì — venerdì 10.00-13.00 mercoledì 15.30-17.00 
Recapiti: tel. 090968921 — fax 09096892308 e-mail: geniocivilerne@regione.sicilia.it  geniocivile.megcertmail.regione.sicilia.it  
Il Dirigente U.O. 06 Ing. Salvatore Cimino e-mail scimino@regione.sicilia.it  - Stanza n.2.18 - Piano 2 - tel. 09096892398 
Responsabile U.R.P. Dirigente U.O. 01: Ing. Demetrio Vizzari te1.09096892343 e-mail: dvizzari(are.ione.sicilia.it   

r21 FEB, 



`ì •• 

i O NOV. 319 
ALL'ASSESSORATO REGIONALE DELLE 

- C  co,r.ov m-vivo 
-4 i 4.31v,  
enseg;(0..  g ■-■- =0' w.■ 	r, 00 	, n7 0.,,,..., 

=---,c, 
 

• 	

só 	T 
p. ,g,  

s• 	tarr ' 4 5  —•"•u• • •  - " 	1.11.A. 03 	3 =,- 
~...^ -CC  o, N en 030 0,0 	CI 2.• 

H 	./. 	. 
( +21"P  

;_ 	.. .. _ __ ___ ,,_ _ _ ._.........• .■ 

4 

Tra 	'te il Dipartimento Regionale Tecnico  

a a> •-• c 	.-•v +.2> •-•= 	e> ..." 3> 4.., 3..• • 	..-• cr, ....,•-• 	-, 	CO 
r.3■2Tg-■ 	gó ,c--3  

...*'_ 
// 

Servizio Ufficio del Genio Civile di Messina - U.O. 06 
26 NOV. g19 

etto: art.4 del R.D. n°1775 del 	11/12/1933 — Richiesta concessione 

areferenziale delle acque pubbliche edotte da pozzo trivellato sito in località 

Faraone del Comune di Milazzo, per uso IRRIGUO. 

La Ditta: 

• Luppino Fausto, nato a Milazzo il 03/08/1974 con C.F. LPPFST74M03F206Z. 

• Luppino Marco, nato a Milazzo il 21/10/1976 con C.F. LAPMCR76R21F206Y. 

residenti a Milazzo in Via Rio Rosso n. 151. 

Il sottoscritto Luppino Marco, residente in Via Rio Rosso n.151 nel Comune 

di Milazzo, comproprietario del fondo agricolo sito in località "Faraone" del 

Comune di Milazzo censito catastalmente al Foglio di Mappa n.22 alla 

Particella n° 1076 (ex 23), ai fini dell'istruttoria della pratica di concessione 

preferenziale di cui in oggetto 

CHIEDE  

di essere cointestatario della richiesta di concessione con il Sig. Luppino 

Fausto. 

Inoltre con la presente si allega delega, con la quale nomina il Sig. Luppino  

Fausto a firmare in nome e • er conto dello stesso, tutti glia atti relativi alla  

concessione di cui all'oggetto. 

Con l'occasione,  porgo distinti saluti.  

Messina 	 Firm . 	Crt.....e.—:.  
r.- 

 , 

1 



i 
\ 

. 	; 	. 	. , 	... 	. 	. ALL'ASSESSORATO REGIONALE DELLE 

-k - - 	_ 

... 

INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA' 

Tramite il Dipartimento Regionale Tecnico 

Servizio Ufficio del Genio Civile di Messina - U.O. 09 

Oggetto: art.4 del R.D. n°1775 del 11/12/1933 — Richiesta concessione 

preferenziale delle acque pubbliche edotte da pozzo trivellato sito in località 

Faraone del Comune di Milazzo, per uso IRRIGUO. 
7---2 
fisLk...,_ 

. 
t,. 	5-  

La Ditta: 	 . 

• Luppino Fausto, nato a Milazzo il 03/08/1974 con C.F. LPPFST74M03F206Z; 

• Luppino Marco, nato a Milazzo il 21/10/1976 con C.F. LPPMCR76R21F206Y; 

residenti a Milazzo in Via Rio Rosso n. 151. 

Il sottoscritto Luppino Fausto, residente in Via Rio Rosso n.151 nel Comune 

di Milazzo, per nome e per conto della sopra indicata Ditta proprietari del 

fondo agricolo sito in località 	"Faraone" del Comune di Milazzo, censito 

catastalmente al Foglio di Mappa n.22 alla Particella n° 1076 (ex 23)  

CHIEDE 

nelle more degli adempimenti previsti dall'art. 4 del R.D. n°1775 	del 	  

degli elaborati da trasmettere ai fini dell'istruttoria della 11/12/1933, l'elenco 

pratica di concessione preferenziale di cui in oggetto. 

A tal fine allega: 

• Copia visura catastale; 

• Estratto fo • lio di mappa. 

Certo di un_positivo riscontro, porgo distinti saluti. 

Data 	 , Il ,tichelente 
-------- 

'Z 4D 	i e 

1 



-4:47,21.1161!1172" 

ALL'ASSESSORATO REGIONALE LAVORI PUBBLICI 
PALERMO 

TRAMITE L'UFFICIO DEL GENIO CIVILE DI 
MESSINA 

0(1, il:I I o: lesto Unico R.D. I l dicembre 1933. n.1775. 
1,36/94 art. 1 - DPR 238/99 
Richiesta di riconoscimento o concessione preferenziale all'uso di acque 
sotterranee da POZZO. 

• 
Il sottoscritto LUPPINO FAUSTO 	 , s 

nato a MILAZZO Prov. MESSINA il. 03.08.1974 C.F. LPPFST74M03F206Z 

• in possesso dell'autorizzazione ai sensi del Testo Unico R.D. 11 dicembre 1933, n.1775 art. 
103 rilasciato dal Genio Civile di Messina CON DOMANDA PRESENTATE IL 29.05.1995 
he [autorizzazione riguarda l'acqua prelevata dal pozzo che insiste nel terreno sito in agro di 

\lilazzo, foglio 22 particella 23 per una quantità di acqua di Usec. 4,0 utilizzata per uso 
i rriguo. 

CHIEDE 

il i ik:onoseimento o la concessione preferenziale ai sensi della legislazione di cui all'oggetto. 

• 	copia Vs. riferimento. 

Quanto sopra in ottemperanza alle leggi citate in oggetto e si resta a disposizione degli uffici 
competenti per procedere a tutti gli eventuali altri adempimenti di cui al del Testo Unico 1775/33. 

in fede7vt 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

